檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：10642臺北市金華街187號東樓306研

究室

聯絡人：余亭逸

聯絡電話：02-23419151#448

傳真：02-33931885

電子郵件：

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國102年6月14日

發文字號：政公字第1020014501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：白絲帶家庭網安熱線EDM(1020014501A-0.JPG)

主旨：檢送由中華白絲帶關懷協會與國立政治大學數位文化行動

研究室共同主辦的「白絲帶家庭網安熱線」EDM一份，惠

請貴單位協助宣傳網路成癮 諮詢服務專線，白絲帶家庭網

安熱線02-3393-1885，請查照。

說明：

一、國立政治大學數位文化行動研究室與中華白絲帶關懷協會

長期關注青少兒網路成癮、交友、霸凌等問題。有感於家

長對於上述兒少上網問題， 需要支持性的陪伴，因此本

會於去年六月成立「親職網安關懷熱專線」，期待關懷面

臨以上問題的家長，提供親職諮詢等援助。

二、「白絲帶家庭網安熱線」專人諮詢時間為每週一～週五AM

9：30～11： 30 / PM1：30～3：30。

三、其他時段可電話留言或請使用「網路諮詢」服務，網路諮

詢服務連結請上中華白絲帶關懷協會官網www.cyberangel

.org.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各社教機構、各縣市政府＜不含北高及金

0

1020110677

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/06/17

■■■■■■■

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

門連江＞、各縣市家庭教育中心、海外臺灣學校、各直轄市及縣市政府社會局(

處)、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市家庭教育中心、各直轄市

及縣市教育網路中心

副本：黃葳威、蘇緯 2013-06-17
07:38:28